Negócios nº 1572842
Documento: 129276517
Publicação: 15/07/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-
906

Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

092022

Contratado(a)

Jk Transportes Locações e Serviços Eireli

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

23045434000103

Data da Assinatura

11/07/2025

Prazo do Contrato

6

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO ADITAMENTO Nº 03 AO CONTRATO Nº 009/2022 - SMTUR PROCESSO
Nº: 6076.2022/0000137-0 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo -

15/07/25, 15:40 ARQUIP | DOSP - 129276517 - Extrato de Aditamento (NP)

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?Mywko9VpG-Az6nalub7EisJrge7DmFnZpDvi22s7lHoCQijl7F9mV35iWboR0_iq… 1/2

SMTURCONTRATADA: JK Transportes Locações e Serviços Eireli OBJETO: Acréscimo
contratual VALOR DO ADITIVO: 83.582,04 (Oitenta e três mil, quinhentos e oitenta e dois
reais e quatro centavos) SIGNATÁRIOS:a) Erlon da Silva Lopes - Secretaria Municipal de
Turismo (Chefe de Gabinete)b) Alexandre Favero - JK Transportes Locações e Serviços Eireli
(Procurador) VIGÊNCIA: 6 (Seis) meses a partir da emissão da ordem de início. DATA DA
ASSINATURA: 11/07/2025.

Data de Publicação

15/07/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

129275779

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 14/07/2025, às 17:05.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 129276517 e o código CRC C45E8F52.

Referência: Processo nº 6076.2022/0000137-0 Tipo: Pregão Eletrônico (Espelho
Pubnet)

SEI nº
129276517

15/07/25, 15:40 ARQUIP | DOSP - 129276517 - Extrato de Aditamento (NP)

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?Mywko9VpG-Az6nalub7EisJrge7DmFnZpDvi22s7lHoCQijl7F9mV35iWboR0_iq… 2/2

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?tRRqKctbgfPFEdFknRdJsbxwu5KG4SVP87NMbi1WMVBiW3QoIjretZXFk40jLrUUsINy-DN6KlBz7qT-Fai27_SnOfB2LoxBL9p5b7Jvpkt6wX9BoyfqVJvX-jvttbOW